
3 584,99 m2

1 101,24 m2

28 342,52 m2

1 455,94 m2

2 006,01 m2

270,35 m2

hostinec

Rímsko-katolicky kostol

Materská škola

Obecný úrad

Potraviny

Požiarna
zbrojnica

Bar
u dráèika

Pohostinstvo

Základná škola

A6

661

625

532

511

659

660

507

536

539

654

656

657

661

662

663

664

667

671

672

673

674

675

676

677

678

679

684

685

686

687

688

689

506

509

510

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

523

524

526

527
528

529

530531

534

535

538

43

545

546

548

549

550

551

616

617

619 620

621
622

623

624

626

627
628

629630

631
632

633

634635

636

637

638

639

640

641

642

644
645

648

651

652

561

562

563

564

565

566
561

568

569

570

572

573

574

575

576

577

578

579

580

582

583584

585

586

587

588

589

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

Nov 

ulica ¬eskoslovenskej arm dy

ulica ¬eskoslovenskej arm dy

Oslobodite– ov

SNP

Komensk‚
ho ulica

gen. Slobodu

gen. Slobodu

gen. Slobodu

Jesenn  ulica

Je
se

nn
  u

lic
a

Nov 

Nov 

Nov 

æt£rova ulica

Oslobodit– ov

Mal‚ l£ky

Dolinky

604

605

606

607

608

612

613

646

552

553

554

556

557

558

559

590

591

602

603

Za m£rmi

Ni§e dediny

Rybn¡Ÿek

Sihof

Ve–k ‚ l£ky

Brusn¡k

Dlh‚ za dvorom

Horansk‚

Hradisko

Doliny

654

511

655

656

657

659

660 661

662

663

664

665

666

667

668

669

671

672

673

674

675

676

677

678

679

681

682

683

684

685

686

687

688

689

690

502

503

506

509

510

512

518

519

520

521

523

526

527
528

529

530531

534

535

536

538 539

540

41

43

544

545

546

548

549

550

551

542

887

888

889

895

896

897

524

614

D1

0711002

A11

B4

A12

A1

B5

A19

A21

B6

A4

B7

A22

C1

A7

D2

A8
A9

A20

B2 A10

B3
A13

A14

A15 A16

A17

A18

B1

L1

K1

K2

LEGENDA :

518/6

518/4

894894894894894894894

0978465

08
90

26
2

08
90

46
2

0882772 0863202
0

0

0802002

0863212

PRIESTOROVÉ A FUNKÈNÉ USPORIADANIE ÚZEMIA

r

r

r

CE

CE

CE

r

r

r

r

d

d

d

r

r

r

d

r

d

d

d

d

d

d

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

272/1

529

501

502

544

571 543

Mlyniska

Roven

Zahumnie

251/2

251/9

251/10

251/3

83/4

124/2

76/2

46/15

39/6

42/2

12/3

12/1

24/4

24/3

271/24

271/29

271/28

271/27

271/26

271/32

271/31

271/30

271/25

272/4
272/3

272/2

15/2

157/2

271/23271/22

58/1

61/1

61/2

62

63/1

64/1

64/2

64/4

65

66

67

68/1

68/2

70

71

73/1

124/1

1/1

1/2

2/1
2/2

2/3

3

4

56

7

8

9

10

11

12/2

13

14

15/1

16

17

18
19

20

21

22

23

24/1

24/2

25

26

27

28/1

28/2

29
30

31

32/1

32/2

32/3

33

34

35 36/1

36/2

37

38
39/1

39/239/3

39/4

40

41

42/1

43

44

45

46/1

46/2

46/3

46/6

46/7

46/8

46/9

46/10

46/12

46/13

46/14

47/1

47/2

47/3

48

49/1

49/2

50

51

52
53

54

56/1

56/2

56/3

57

58/2

59

60

61/3

61/4

64/3

69

73/2

75

76/1
78/2

80/1

80/2

82/2

83/2

129

130

131

136

137

138/1

138/2

142

143

144

147

150
151

152

153

154

155
156

157/1
158

159
160

251/1

257

258/1

258/4

258/5

262/5

263

264

269

271/1

271/2

271/3

271/4

271/5

271/6

271/7

271/8

271/9

272

325

328

349

350

351

r

326

327

0875233

0

0863232

0863445

0863445

0863232

08
12

00
3

0812003

0978265

0

0

0

0

0863432

0812003

0812003

0875432

0812003

0812003

0812003

0863212

0802005

0

0863232

0812003

0812003

0890262

0

0802002

0882685

0863242

0875242

0

0863432

0

0863432

0863232

0882672

0

0863245

0811002

0978465

0863232

0863232

0811002

0811002

0

0863202

0802002

0863412

08
02

00
2

0863202

0863412

0863412

0863202

0863202

0802005

0875242
0875242

0802005

0

0863232

0

0

0

0863202

0

0863202

0863202

0863202

0863202

0863245

0802005

08
02

00
5

0863202

08752420875442

0875442

0802005

0802005

0978465

0863232
0863232

0893683

0893683

0

0863215

0882685

0

0882685

0863215

0863215

0882685

0

0

0

0863432

0863432

0863432

0890462
0811002

0863212

Sedliacke lúky

Piesky

Pisarovce

C2

A1

Z1

Z2

E1

A2

A3
A5

A23

L2

Z3

Z11

Z5

Z6

Z7

Z8

Z9

Z10

K.Ú. KLÈOV

K.Ú. KLÈOV

K.Ú. SP. HRHOV

kultúra pôdy - záhrady

kultúra pôdy - ostatné plochy

kultúra pôdy - TTP

lesy

vodné toky

kultúra pôdy - orná

oznaèenie BPEJ

hranica BPEJ

hranice ochranného pásma

hranica katastra

oznaèenie lokality

hranica zastavaného územia k 1. 1. 1990
navrhovaná hranica zastavanosti územia

NÁVRH 
R 2010

EXIST. 
STAV

VÝH¼AD 
R 2020

OCHRANNÉ PÁSMO CESTY I.TRIEDY

Z4

hranica lokality záberu po¾nohospodárskej pôdy

Tento dokument bol vytvorený s finanènou
pomocou Európskej únie

Názory v òom vyjadrené sú výluène názormi 
Obce Spišský Hrhov a nevyjadrujú žiadnym
spôsobom oficiálny názor Európskej únie

SCHVA¼UJÚCI ORGÁN :        OBECNÉ ZASTUPITE¼STVO SPIŠSKÝ HRHOV

ÈÍSLO UZNESENIA:

SCHVA¼OVACIA DOLOŽKA

DÁTUM SCHVÁLENIA:

OBSTARÁVATE¼: SPRACOVATE¼:

SPIŠSKÝ HRHOV - územný plán obceSPIŠSKÝ HRHOV - územný plán obce

odborný riešite¾
architekt urbanista

èíslo zákazky

vypracoval
kreslil

druh projektu

kontroloval

formát

obsah výkresu

hlavný riešite¾ / autor

archívne èíslo
12 x A4

obec SPIŠSKÝ HRHOV

mierka

èíslo výkresu

èíslo sady

obstarávate¾

názov dokumentácie

Ing.arch. Ján Pastiran

SPIŠSKÝ HRHOV  ÚPN - obec

1:2000

Ing.arch. Lukáš Mihalko, Ing.arch. Martin Jaško

kontroloval

formát 12 x A4

Ing.arch. Ján Pastiran
Ing.arch. Lukáš Mihalko, Ing.arch. Martin Jaško

dátum október 2004

6

5,4

15,2
10,310,6

11,7 %

8,0

6,9

13,1

sever

5,4

10,3
8,0

6,9
18,8

VYHODNOTENIE ZÁBEROV
PO¼NOHOSPODÁRSKEJ PÔDY

ar
ch

ite
kt

on
ic

ký
 a

te
lié

r

Letná 49, 052 01 Spišská Nová Ves
053/442 10 37
e.mail: archus@slovanet.sk

arland

a
rl

a
n

d

NÁVRH ÚPN OBCE SPIŠSKÝ HRHOV


